MENTOS, DADOS E COMPROVANTES FORNECIDOS POR ESTA ENTIDADE, QUE SE RESPONSABILIZA POR 
SUA EXATIDÃO E VERACIDADE E SOB SUA TOTAL E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL EN-
CERRADO EM 31/12/2025 TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO: R$ 3.120.562,34 (três 
milhões cento e vinte mil quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e quatro centavos)

LENCOIS PAULISTA, 31 de Dezembro de 2025

BALANÇO PATRIMONIAL
encerrado em: 31/12/2025

Descrição Saldo Atual
ATIVO 3.120.562,34d
ATIVO CIRCULANTE 1.379.546,15d
DISPONÍVEL 1.360.328,59d
CAIXA 729,17d
CAIXA GERAL 729,17d